
Uchwała nr  XXXIX/250/2022 

Rady Gminy Obryte  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wydatków budżetu Gminy Obryte, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy 

Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Obryte, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 oraz terminy ich realizacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXXIX/250/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2022 

 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 

Nazwa wydatków (zadania 

inwestycyjnego) 

Wydatki Termin 

realizacji bieżące majątkowe 

1 2 3  4 5 

1. 
Urząd Gminy 

w Obrytem 

Sprzedaż węgla 

gospodarstwom domowym 

po preferencyjnej cenie 

375 700,0

0 
 30.04.2023 r. 

 375 700,0

0 

x x 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 

  



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXIX/250/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan finansowy 

 

wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2022 

 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Kwota 

w  tym: 

bieżące 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 400 40095 

Sprzedaż węgla 

gospodarstwom domowym 

po preferencyjnej cenie 

375 700,0

0 

375 700,0

0 
x 

 375 700,0

0 

375 700,0

0 

x 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 

  



Uzasadnienie do uchwały nr XXXIX/250/2022 

Rady Gminy Obryte z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: wydatków budżetu Gminy Obryte, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie 

w następnym roku budżetowym. Terminem granicznym wynikającym z ustawy jest dzień 

30 czerwca następnego roku budżetowego. 

Wykaz i plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2022 obejmuje 

wydatki bieżące związane z realizacją zadania dotyczącego sprzedaży węgla gospodarstwom 

domowym po preferencyjnej cenie, w tym zakup węgla w cenie nie wyższej niż 1.500,00 zł 

brutto za tonę oraz koszty odbioru, transportu, składowania, przechowywania, ważenia 

i wydawania węgla mieszkańcom gminy. Termin dokonania wydatków na realizację zadania 

ustalono do dnia 30 kwietnia 2023 r.  

Środki finansowe na realizację ww. zadania zgromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego budżetu gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 


